PROYECTO : “M ANTENIM IENTO RUTINARIO M ANUAL DE LA VÍA
REGIONAL AR-104, TRAMO: EMP. PE-1S (PTE ATICO) -  
ABRA ALTO C A P A -C A R A V E L I; KM. 0+000 ATICO AL KM. 
76+800; PROVICNIA DE CARAVELI -  DEPARTAM ENTO 
DE AREQ UIPA”.

PRESUPUESTO TOTAL : SI. 399,753.99. (Trescientos noventa y nueve mil setecientos
cincuenta y tres con 99/100 soles)

META FISICA : 76.80. Km.

M ODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por contrata

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional de Transportes y Com unicaciones.

PLAZO DE EJECUCION : 21 días calendario.

ARTICULO SEG UNDO .- REM ITIR el Expediente técnico aprobado